



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mati Invest ApS

Longen 14, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 67 32 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Mark Sauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet Mati Invest ApS
Longen 14
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35 67 32 45
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Mark Sauer, Direktør

Revisor Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.778 mod kr. 125.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-11.250
Bruttoresultat	-4.000	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.778	136.648
Resultat før skat	-6.778	125.398
Årets resultat	-6.778	125.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.778	75.821
Overføres til overført resultat	0	49.577
Disponeret fra overført resultat	-4.000	0
Disponeret i alt	-6.778	125.398



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.870	136.648
	Finansielle anlægsaktiver i alt	133.870	136.648
Anlægsaktiver i alt		133.870	136.648
Aktiver i alt		133.870	136.648



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.043	75.821
Overført resultat	-23.815	-19.815
Egenkapital i alt	99.228	106.006
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.722	18.722
Gæld til associerede virksomheder	670	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.642	30.642
Gældsforpligtelser i alt	34.642	30.642
Passiver i alt	133.870	136.648



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2016	86.648	-50.000
Korrektion af tidligere opskrivning	-10.828	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.050	136.648
Opskrivninger 30. juni 2017	83.870	86.648
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	133.870	136.648


